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KO

The Right Connection™

[1poayKumS
no craHpaptam DIN

ANIOMUHMEBbIE COeanHEHNs Storz cp. 66-69

CoenuHeHus ¢ ragkumm koHuamu (DIN 2817)  cp. /70

®naHueBble coefuHeHNA — (UKCUPOBAHHbIE U
NPpUBUHYNBbLIEMbBIE C D‘IaﬂKMMl/I KOHUaMU
(DIN 2817, 2362, 1 2373) . /1

Ycunennble XomyTbl (DIN 2817) co. /2

CoenuHeHus ana BaroHos-LucTepH (DIN 28450) crp. /3

3anyacTu ana BaroHOB-LMCTEPH U YMIOTHEHUS
(DIN 28450) . /4

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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AntoMuHMEBbIe coefMHeHus Storz

Pa3smepbli: 1/2" 1o 8"
Marepuansi: AnOMUHKUEBBIN CNnas,
Narynb no Tpe6oBaHuio
Hepxagelowas crtanb
llaBneHue: MaKcuMansHoe paboyee aasneHne 16 6ap
OnucaHue: 066 4aCTn CoegnHEeHUNA NOEHTUYHbBI NO KOHCTPYKLUUU U HE ABNAIOTCA BHYTPEHHUMNU UK

BHEWHMMK. Jllo6asi MoNOBMHA MOXET COEAUHATLCA C COEAUHUTENEM OJHOTO pa3mepa.
CoeanHnTENb MOXKET KPEMUTLCA K PyKaBy APYroro TMNa, T.e. K KOHLY C BHYTPeHHei
Unu BHeWHeN pe3bboii, a Takxke K 3arnywkam. 0TnynTeNnbHas 0COOEHHOCTb COCTONT
B TOM, 4TO pPaccTosHMe MexAy 3amblkalowmnmm ywkamn (KA) ogMHakoBo Ans Bcex
(UTUHTOB.

BcacbiBaloume coeguHUTENM

Ne petanu HoMuHanbHbIN pasmep D KA L
I 2/D-25 AL Storz 25 (D) = DIN 14301 25 31 50
2/32-19 AL Storz 32 19 44 65
o 2/32-25 AL Storz 32 25) 44 65
2/32-32 AL Storz 32 32 44 75
I 2/38-38 AL Storz 38 38 524 75
2/C-32 AL Storz 52 (C) 25 66 90
2/C-38 AL Storz 52 (C) 32 66 90
2/C-45 AL Storz 52 (C) 45 66 90
2/C-52 AL Storz 52 (C) = DIN14321 52 66 90
2/C-60 AL Storz 52 (C) 60 66 125
2/65-65 AL Storz 65 65 81 90
2/B-65 AL Storz 75 (B) 65 89 125
2/B-70 AL Storz 75 (B) 70 89 95
2/B-75 AL Storz 75 (B) = DIN 14322 75 89 125
2/B/80 AL Storz 75 (B) 80 89 135
2/90 AL Storz 90 90 105 150
2/100 AL Storz 100 100 115 120
2/A-100 AL Storz 110 (A) 100 133 170
2/A-110 AL Storz 110 (A) = DIN 14323 110 133 170
2/125 AL Storz 125 125 148 196
2/135-135 AL Storz 135 135 159 196
2/150-150 AL Storz 150 = F (3 Claws) Forged 150 160 180
2/165-150 AL Storz 165 150 188 275
2/205 AL Storz 205 205 220 375
96 Storz Spanner - - -

Vcnonb3ytotcst Pe3anHoBble ynaoTHeHUs (NpUrogHbl ans 6eH3nHa u Hedtn)

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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BSP nepexoAHMKU C BHYTpeHHel pe3b6oii

N2 petanu HomuHanbHbIii pasmep Pe3b6a Tpy6b! KA Marepuan
DIN PaccrosHue
IS0 228 MeXxay yLKamm

3/D-050 AL Storz 25 (D) - DS* 12" 31 AnlOMUHMEBbIi CiaB
3/D-075 AL Storz 25 (D) - DS* 3/4" 31 AntoMUHHMeEBbIN cnnas
3/D-100 AL Storz 25 (D) - DS* = DIN14306 1" 31 AntoMUHHMeEBbI cnnas
3/32-100 AL Storz 32 - DS* 1” 44 AnloMUHMEBbIi CNiaB
3/32-125 AL Storz 32 - DS* 11/4" 44 AntomuHnesbIit cnnas
3/38-150 AL Storz 38 - DS* 11/2" 52 AntomuHueBblit cnnas
3/38-200 AL Storz 38 - DS* 2" 52 AnOMUHMEBbIi CaB
3/C-100 AL Storz 52 (C) 1" 66 AntoMuHHeBbIf cinas
3/C-125 AL Storz 52 (C) 11/4" 66 AntomuHnesbIit cnnas
3/C-150 AL Storz 52 (C) 11/2" 66 AntomuHueBblit cnnas
3/C-200 AL Storz 52 C = DIN14307 2" 66 AnlOMUHUEBbIi CiaB
3/C-250 AL Storz 52 (C) 21/4" 66 AntoMUHHMEBbIN cnnaB
3/65-200 AL Storz 65 2" 81 AnlOMUHUEBbIi CiaB
3/65-250 AL Storz 65 212" 81 AntomuHueBblit cnnas
3/B-200 AL Storz 75 (B) 2" 89 AntoMUHHMEBbI cnnas
3/B-250 AL Storz 75 B = DIN 14308 212" 89 AntoMUHHMEBbIN cnnaB
3/B-300 AL Storz 75 (B) 3” 89 AnOMUHMEBbIi CaB
3/90-300 AL Storz 90 3” 105 AnloMUHMEBbIi CiaB
3/100-400 AL Storz 100 - DS* 4" 115 AnlOMUHMEBbIi CAaB
3/A-400 AL Storz 110 (A) 4" 133 AnloMUHMEBbIi CiaB
3/A-450 AL Storz 110 A = DIN 14309 41/2" 133 AnlOMUHMEBbIi CiaB
3/125-500 AL Storz 125 5" 148 AnloMUHMEBbIi CiaB
3/150-600 ALStorz 150 = F (3 Claws) Forged 6" 160 AntoMUHHMEBbIN cnnas
3/165-600 AL Storz 165 6" 188 AnloMUHMEBbIi CNNaB
3/165-700 AL Storz 165 7" 188 AntOMUHHMEBbIN cnnas
3/205-800 AL Storz 205 8" 220 AnloMUHMEBbIi CiaB
96 Storz Spanner - - -

*DS- npurofHs! 4nsi HaropHO-BCAChIBAIOLLIMX COEAMHEHII

BSPP nepexofHUKHU C BHeLuHel pe3bboin

Ne petanu HomuHanbHbIi pasvep Pe3b6a Tpy6bI KA Martepuan
DIN ISO 228 Mexpay ywKamm

4/D-100 AL Storz 25 (D) - DS* 1” 31 AntoMUHUEBBIN CnnaB
4/D-32-100 AL Storz 32 DS* 1” 44 ANOMUHUEBBIA CNNaB
4/32-125 AL Storz 32 DS* 114" 44 AnOMUHUEBbIN CNNaB
4/38-150 AL Storz 38 - DS* 117" 52 AntoMUHMEBbI Cninas
4/C-125 AL Storz 52 (C) 114" 66 AnOMUHUEBbIN CNNaB
4/C-150" AL Storz 52 (C) 117" 66 AntoMUHMEBbI Cninas
4/C-200 AL Storz 52 (C) 2" 66 AnloMUHUEBbIN CNNaB
4/65-250" AL Storz 65 212" 81 AntoMUHMEBbI cninas
4/B-250 AL Storz 75(B) 21/2" 89 AntoMUHMEBBIN CNnaB
4/B-300 AL Storz 75(B) 3" 89 ANOMUHUEBBIN CNNaB
4/A-400 AL Storz 110(A) 4" 133 AntoMUHMEBBIN CNnaB

*DS- MPUro4Hb! /151 HANOPHO-BCACKIBAIOLLMX COCAMHEHN

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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Knanan Storz-Storz (Bpawatowmiica)

Ne petanu KA x KA Marepuan

7/C-D AL C-D=DIN 14341 66/31 AnoMUHUEBbIN CNNaB
7/B-CAL B - C=DIN 14342 89/66 AntomMUHMEBBIil cnnas
7/A-B AL A - A=DIN 14343 133/89 AnoMUHUEBbIN CNNaB

KnanaH Storz-Storz (HenoaBWXHbIIA)

Ne petanu KA x KA Marepuan

7/C-38 AL Storz C-38 66/52 AnloMUHUEBbIN CNNaB
7/C-32 AL Storz C-32 66/44 AnOMUHMEBBIY cniaB
7/65-C AL Storz 65-C 81/66 AnloMUHUEBbIN CNNaB
7/B-65 AL Storz B-65 89/81 AntoMUHMEBBIA CNnas
7/90-B AL Storz 90-B 105/89 AnloMUHUEBbIN CNNaB
7/100-B AL Storz 100-B 115/89 AntoMUHMEBBIA CNnas
7/A-100 AL Storz A-100 133/115 AnloMUHUEBbIN CNNaB
7/125-A AL Storz 125-A 148/133 AntoMUHMEBBIA CNnas
7/150-A Storz 150-A 160/133 AntoMUHMEBBI CnnaB

3arnyliKa ¢ KpeneHoi Lenbto

N2 petanu HoMuHanbHbIN pasmep KA Marepuan
BHYTpeHHWI1 AuameTp coepuHuTenen

8/D AL Storz 25 D - DS* = DIN 14310 31 AnioMUHMEBbIN Cnnas
8/32 AL Storz 32 DS* 44 AnioMUHUEBbIN CNNaB

ol 8/38 AL Storz 38 DS* 52 AntOMUHUEBbIN CNiaB
8/CAL Storz 52 C = DIN 14311 66 AntoMUHUEBbIN CNnaB
8/65 AL Storz 65 81 AntoMUHUEBbIN CNiaB
8/B AL Storz 75 B = DIN 14312 89 AntoMUHMeEBBI cnnas
8/90 AL Storz 90 105 AntoMUHUMEBbIN CNNaB
8/100 AL Storz 100 - DS* 115 AntoMUHMEBbIN CNNaB
8/A AL Storz 110 A = DIN 14313 133 AntoMUHMEBBIN cnnas
8/125 AL Storz 125 148 AntoMuHMEBbIN cnnas
8/150 AL Storz 150 = F (3 Claws) forged 160 AntoMUHMEBbIN cnias
8/165 AL Storz 165 188 AntoMuHMEBbIN cnnas
8/205 AL Storz 205 220 AntoMUHUMEBBIN CnaB
96 Storz Spanner - -

*DS- MPUroaHs! /19 HaropHO-BCACHLIBAOLLIMX COAMHEHN

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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Pe3uHoBble YMJIOTHEHUA HAaNOpPHO-BCacCbiBaKwLne

Ne petanu

69/D PB Storz 25 D* = DIN 14301
69/32 PB Storz 32 - DS*
69/38 PB Storz 38 - DS*
69/CPB Storz 52 C = DIN 14311
69/C FQ Food Quality
69/65 PB Storz 65
69/BPB Storz 75 B = DIN 14312
69/B FQ Food Quality
69/90 PB Storz 90

69/90 FQ Food Quality
69/100 PB Storz 100 - DS*
60/100 FQ Food Quality
69/A PB Storz 110 A = DIN 14313
69/A FQ Food Quality
69/125 PB Storz 125

* DS- npurofHb! 7151 HAropHO-BCAChIBAIOLLIMX COEANHEHI
[na nuwweBoit NPOMbILNEHHOCTU NOCTaBAAIOTCA CreLWanbHble, N0 3anpocy.

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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CoeauHeHus ¢ magkmmm koHuamm (DIN 2817)

CoefMHEHUSA C MAJZKMMU KOHLAMU N KONbLOM - poO3eTKa

Ne petanu KoHeu nop pykas Pe3b6a BSP Marepuan
(mm)

SF19/SS 19 3/4" Hepx. ctans
SF25/SS 25 1” Hepx. ctans
SF32/SS 32 11/4" Hepx. cTanb
SF38/SS 38 11/2" Hepx. ctans
SF50/SS 50 2" Hepx. ctanb
SF65/SS 65 212" Hepx. cTanb
SF75/SS 75 3" Hepx. ctanb
SF100/SS 100 4" Hepx. ctanb
SF19/BR 19 3/4" JlatyHb
SF25/BR 25 1” JlatyHb
SF32/BR 32 11/4" JlatyHb
SF38/BR 38 11/2" JlatyHb
SF50/BR 50 2" JlatyHb
SF65/BR 65 21/2" JlatyHb
SF75/BR 75 3" JlatyHb
SF100/BR 100 4" JlatyHb

CoeauHEHUA C rNafKMMU KOHLLAMMU U KOJIbLLOM - HUMMEJb

© 4= E =

N2 petanu KoHel, nop pykas Pe3b6a BSP Marepuan
(mm)

SM19/SS 19 3/4" Hepx. cTanb
SM25/SS 25 1” Hepx. ctanb
SM32/SS 32 11/4" Hepx. ctans
SM38/SS 38 11/2" Hepx. cranb
SM50/SS 50 2" Hepx. ctanb
SM65/SS 65 21/2" Hepx. ctans
SM75/SS 75 3” Hepx. ctans
SM100/SS 100 4" Hepx. ctanb
SM19/BR 19 3/4" NaryHb
SM25/BR 25 1” JlatyHb
SM32/BR 32 11/4" JlatyHb
SM38/BR 38 11/2" JlatyHb
SM50/BR 50 2" JlatyHb
SM65/BR 65 21/2" JlatyHb
SM75/BR 75 3” JlatyHb
SM100/BR 100 4" JlatyHb

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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OnaHueBble COefMHEHNs — BMKCUPOBAHHbIE U NpUBMHYMBbLIEMbIE C MMapkumm koHuamu (DIN 2817, 2362, n 2373)

DIN 2632 ®ukcupoBaHHbI (hiaHel, C pyKaBHbIM KOHLOM no DIN 2817

Ne petanu Pasmep Marepuan
STD875 DN25 Yrnepoauncras ctanb
STD883 DN32 YrnepopucTas cranb
STD820 DN40 YrnepoaucTas ctanb
STD821 DN50 Vrnepoaucras ctanb
STD822 DN65 YrnepoaucTas cranb
STD823 DN80 Vrnepoaucras ctanb
STD824 DN100 YrnepoaucTas ctanb
STD770 DN25 Hepx. ctanb
STD889 DN32 Hepx. cranb
STD825 DN40 Hepx. cTanb
STD826 DN50 Hepx. ctanb
STD827 DN65 Hepx. ctanb
STD828 DN80 Hepx. ctanb
STD829 DN100 Hepx. ctanb

DIN 2673 MNpuBuHYMBaeMmbin GnaHel, ¢ pyKaBHbIM KoHLoM no DIN 2817

Ne petanu Pasmep Marepuan
STD870 DN25 Yrnepopauncras ctanb
STD880 DN32 Vrnepoaucras crans
STD812 DN40 YrnepopauncTas cranb
STD813 DN50 YrnepopucTas ctanb
STD814 DN65 Vrnepoaucras cTanb
STD572 DN80 YrnepoaucTas cranb
STD573 DN100 Vrnepoaucras cranb
STD574 DN125 Vrnepoaucras ctanb
STD575 DN150 YrnepoaucTas cTanb
STD576 DN200 Vrnepoaucras ctanb
STD765 DN25 Hepx. ctanb
STD886 DN32 Hepx. ctanb
STD815 DN40 Hepx. ctanb
STD816 DN50 Hepx. ctanb
STD817 DN65 Hepx. ctanb
STD818 DN80 Hepx. ctanb
STD819 DN100 Hepx. ctanb

OnaHupl ¢ oteepctuamm NP16, a TakKe «CneLuasnbHbie» NocTaBaAtoTcs no pebosanmio. Mcnonbyetcs Hepxaselowan cranb 316. U3fenus 13 ymepoancToil cranu
NOKPBIBAIOTCS LMHKOM. YkasaHHble hiaHLbl NOCTaBAAIOTCA C BTY/IKAMU U MAHXKETAMM, NPUTOAHBIMU J/1Si UCMONIB30BAHMS MOYTU BCEX YCUIEHHBIX XOMYTOB.

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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Yeunenubie Xomytsl (DIN 2817)

YcuneHHble XomyTbl

Ne petanu

SC13X6AL
SC19X6AL
SC25X6AL
SC32X6AL
SC38X6.5AL
SC38X8AL
SC38X10AL
SC50X8AL
SC50X10AL
SC63X8AL
SC65X10AL
SC75X7.5AL
SC75X10AL
SC100X8AL
SC100X10AL
SC100X12AL
SC150X10AL

SC19X6SS
SC25X6SS
SC38X6.55S
SC38X8SS
SC50X6SS
SC50X8SS
SC50X10SS
SC63X8SS
SC65X7SS
SC75X7.55S

Pasmep

13mm x 6mm
19mm x 6mm
25mm x 6mm
32mm x 6mm
38mm x 6.5mm
38mm x 8mm
38mm x 10mm
50mm x 8mm
50mm x 10mm
63mm x 8mm
65mm x 10mm
75mm x 7.5mm
75mm x 10mm
100mm x 8mm
100mm x 10mm
100mm x 12mm
150mm x 10mm

19mm x 6mm
25mm x 6mm
38mm x 6.5mm
38mm x 8mm
50mm x 6mm
50mm x 8mm
50mm x 10mm
63mm x 8mm
65mm x 7mm
75mm x 7.5mm

Marepuan

AntomMuHuit
AntoMuHUI
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA
AntoMUHUI
AntoMUHUIA
AntoMUHUI
AntoMuHUIA
AnioMUHWI
AntomMuHuit
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA
AntoMUHUIA

Hepxagelowas cransb
Hepxasetowas cranb
Hepxasetowas cranb
HepxaBsetowas ctanb
Hepxasetowas cranb
Hepxasetowas cranb
Hepxaselowas cranb
Hepxasetowas cranb
HepxxaBelowas cranb
Hepxaselowas cranb

Mpumeuanue: nepsas uudpa B yKa3aHUM HOMEPA AETaNN 03HAYAET BHYTPEHHUI AMAMETP PYKaBa, K KOTOPOMY
NOAXOAMT XOMYT, @ BTOpas uvdpa NOKa3bIBaeT TONLMHY CTEHKU pYKaBa.

Hanpumep: SC50X8AL noaxoauT K pyKaBy C BHYTPEHHUM AMaMeTPOM 50MM C TOMLUMHOM CTEHKW 8MM, COOTBETCTBEHHO

BHELlHeMy AuameTpy 66Mm

Ten./dakc: 8(812)44-88-367

e-mail: info@dixonvalve.ru
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CoepuHeHusa ans BaroHoB-LyucTepH (DIN 28450)

CoepnHUTENN ANA BaroHOB-LUCTEPH U3 HepxaBetolweil ctanu (DIN 28450)

Ne petanu Pasmep Marepuan

MK 50SS DN50 Hepxasetowas ctanb
MK 80SS DN80 Hepxaselowas cranb
MK 100SS DN100 Hepxaselowas crans
VK 50SS DN50 Hepxaselowas crans
VK 80SS DN80 Hepxasetowas cTanb
VK 100SS DN100 Hepxaselowas cranb
VB 50SS DN50 Hepxaselowas cranb
VB 80SS DN80 Hepxasetowas cranb

- MB 50SS DN50 Hepxaselowas cranb
MB 80SS DN80 Hepxasetowas cTanb

CoeAuHMTENN ANA BaroHOB-LUCTEPH M3 WwTamMnoBaHHow natyHu (DIN 28450)

Ne petanu Pasmep Martepuan

STD303 DN50 LitamnoBaHHas naTyHb
STD305 DN80 LlItamnoBaHHas natyHb
STD892 DN100 LlItamnoBaHHas natyHb
STD304 DN50 LlltamnoBaHHas natyHb
STD306 DN80 LitamnoBaHHas naTyHb
STD893 DN100 LlitamnoBaHHas natyHb

Ten./dakc: 8(812)44-88-367 e-mail: info@dixonvalve.ru
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3anyacTu v ynnotHeHusa pna saroHos-LuctepH (DIN 28450)

3anyacTu U3 Hep)KaBeloLei CTanu ANA BaroHOB-LUCTEPH

Ne petanu

MKLR 50SS
MKLR 80SS
MKLR 100SS

MKSR 50SS
. MKSR 80SS
: MKSR 10055

Pasmep

DN50
DN80
DN100

DN50
DN80
DN100

Onucanue

3anupaiolyee KosbLo
3anupatolyee Konblio
3anupaiolee KonblLo

YnnoTHUTENbHOE KOJbLO
YnnoTHUTENbHOE KOMbLO
YnnoTHUTENbHOE KOJbLO

3anyacTu U3 WTaMNOBAHHOM JIATYHU ANA BAroHOB-UUCTEPH

N2 petanu

STD894
STD895
STD896

STD897
STD898
STD899

Pasmep

DN50
DN80
DN100

DN50
DN80
DN100

Onucanue

3anupatolyee Kosblo
3anupaiolyee KosbLo
3anupatolyee KobLo

YnnoTHUTENbHOE KOMbLO
YnnoTHUTENbHOE KOMbLO
YnnoTHUTENbHOE KOJbLO

YnnoTHeHUA u NPpoOKNaaKu pna coepuHuUTENEN ANA BAroHOB-UUCTEPH

Ne petanu

MBG50
MBG80
MBG1000

TWHS 50SS
TWHS 80SS
TWHS 100SS

TS 50T
TS 80T
TS 100T

Pasmep

DN50
DN80
DN100

DN50
DN80
DN100

DN50
DN80
DN100

Onucanue

BHyTp. WTamMnoBaHHas npokiagka
BHyTp. WTamnoBaHHas npokiagka
BHYTp. WTamMnoBaHHas npoknaaka

XaiinonoHoBoe ynioTHeHne
XaitnonoHoBOe ynnoTHeHne
XaiinosoHoBOE ynioTHeHNe

Pe3bboBoe ynnotHeHne PTFE
Pe3bboBoe ynnotHeHue PTFE
Pe3b6oBoe ynnotHenue PTFE

Ten./dakc: 8(812)44-88-367

e-mail: info@dixonvalve.ru





